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壹、 重要校務計畫實施績效： 

 

一、 營運計畫  

      以「全人照護、尊重生命」為辦學理念，秉持技職教育務實致  

  用之精神，培育的優質專業人才落實實習機制。 

二、 重要長期營運資產增置計畫 ﹕無 

三、 長期債務之舉借及償還﹕無 

四、 其他重要計畫﹕無  
貳、決算概要：  
一、 收支餘絀情形 

（一） 本學年度收入1億5,902萬9,443元，較本學年度預算數1億6,679

萬9,346元，減少776萬9,903元，約4.66％，主要係補助款收入

較預期減少所致。 

（二） 本學年度成本與費用1億5,143萬8,667元，較本學年度預算數1 

億5,812萬5,834元，減少668萬7,167元，約4.23％，主要係教

學研究支出較預算減少所致。 

（三） 以上總收支相抵後，計本期賸餘759萬0,776元，較本學年度預

算數867萬3,512元，減少108萬2,736元，主要係補助及受增收

入較預算減少所致。 

二、 現金流量結果 

（一） 營運活動之淨現金流入1,763萬9,600元。 

（二） 投資活動之淨現金流（出）1,654萬5,742元。其中現金流入合

計328萬7,771元為減少特種基金收現數；現金流出合計1,983萬

3,513元，包括增加不動產、房屋及設備1,474萬5,387元，增加

無形資產63萬0,600元，及增撥特種基金付現數445萬7,526元。 
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（三） 籌資活動之淨現金流入15萬5,946元。其中現金流入合計1,108

萬8,825元，包括增加代收款項收現數1,060萬9,225元及收取存

入保證金收現數479,600元；現金流出合計1,093萬2,879元，包

括減少代收款項收現數1,054萬7,059元及退回存入保證金付現

數385,820元。 

（四） 現金及約當現金之淨增124萬9,804元，係期末現金3億0,974萬

4,276元，較期初現金3億0,849萬4,472元增加之數。 

三、 資產負債情況 

（一） 本學年度資產7億4,903萬4,229元，包括流動資產3億1,338萬

3,365元、投資、長期應收款及基金4,047萬8,108元，及不動

產、房屋及設備3億3,529萬4,696元，無形資產淨額390萬8,027

元及其他資產5,597萬0,033元。 

（二） 本學年度負債2,024萬3,208元，包括流動負債1,851萬5,199元

及其他負債172萬8,009元。 

（三） 本學年度權益基金及餘絀7億2,879萬1,021元，包括權益基金5 

億8,082萬0,518元、賸餘1億4,797萬0,503元。  
四、 現金收支餘絀情形 

本學年度現金賸餘226萬3,613元。其中經常門現金收入1億4,907萬

1,566元、經常門現金支出1億3,143萬1,966元、購置動產、無形資

產及其他資產現金支出1,329萬0,987元及購置不動產現金支出208萬

5,000元。 

  
參、其他：                

一、 本學年度收支賸餘(短絀)原因及短絀因應改善措施 

    本期賸餘759萬0,776元，較本學年度預算數867萬3,512元，減少 

    108萬2,736元，主要係補助及學雜收入較預算減少所致。 

二、 其他重要財務事項 

無 。   
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平衡表
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全1頁第1頁

單位：新臺幣元

項                目
比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

資產 749,034,229 752,524,774 (3,490,545) (0.46)
流動資產 313,383,365 309,404,007 3,979,358 1.29
現金 100,000 100,000 0 0.00
銀行存款 309,644,276 308,394,472 1,249,804 0.41
應收款項 203,139 194,711 8,428 4.33
預付款項 3,435,950 714,824 2,721,126 380.67
投資、長期應收款及基金 40,478,108 39,308,353 1,169,755 2.98
特種基金 40,478,108 39,308,353 1,169,755 2.98
不動產、房屋及設備 579,507,657 576,540,975 2,966,682 0.51
土地 77,494,128 77,494,128 0 0.00
土地改良物 16,070,565 14,860,565 1,210,000 8.14
房屋及建築 236,173,561 235,298,561 875,000 0.37
機械儀器及設備 118,644,447 115,627,822 3,016,625 2.61
圖書及博物 52,636,879 52,240,851 396,028 0.76
其他設備 78,488,077 81,019,048 (2,530,971) (3.12)
累計折舊總額 (244,212,961) (236,680,970) (7,531,991) 3.18
不動產、房屋及設備淨額 335,294,696 339,860,005 (4,565,309) (1.34)
投資性不動產 0 0 0 -
投資性不動產淨額 0 0 0 -
生物資產–非流動 0 0 0 -
生物資產–非流動淨額 0 0 0 -
無形資產 30,880,069 30,188,501 691,568 2.29
電腦軟體 30,880,069 30,188,501 691,568 2.29
累計攤銷總額 (26,972,042) (24,672,508) (2,299,534) 9.32
無形資產淨額 3,908,027 5,515,993 (1,607,966) (29.15)
其他資產 55,970,033 58,436,416 (2,466,383) (4.22)
遞延資產 55,970,033 58,436,416 (2,466,383) (4.22)

合計 749,034,229 752,524,774 (3,490,545) (0.46)
負債 20,243,208 31,324,529 (11,081,321) (35.38)
流動負債 18,515,199 29,690,300 (11,175,101) (37.64)
應付款項 3,742,500 5,091,286 (1,348,786) (26.49)
預收款項 13,182,963 23,071,444 (9,888,481) (42.86)
代收款項 1,589,736 1,527,570 62,166 4.07
長期負債 0 0 0 -
其他負債 1,728,009 1,634,229 93,780 5.74
存入保證金 1,728,009 1,634,229 93,780 5.74

權益基金及餘絀 728,791,021 721,200,245 7,590,776 1.05
權益基金 580,820,518 543,128,707 37,691,811 6.94
指定用途權益基金 40,478,108 39,308,353 1,169,755 2.98
未指定用途權益基金 540,342,410 503,820,354 36,522,056 7.25
餘絀 147,970,503 178,071,538 (30,101,035) (16.90)
累積餘絀 147,970,503 178,071,538 (30,101,035) (16.90)
權益其他項目 0 0 0 -

合計 749,034,229 752,524,774 (3,490,545) (0.46)

（本）年7月31日
決算數(1)

（上）年7月31日
決算數(2)
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全1頁第1頁

單位：新臺幣元

（上）學年度
決算數

比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

185,986,272 各項收入 159,029,443 166,799,346 (7,769,903) (4.66)
114,402,495 學雜費收入 106,861,642 105,993,292 868,350 0.82

560,028 推廣教育收入 448,360 800,000 (351,640) (43.96)
605,312 產學合作收入 962,866 730,000 232,866 31.90

62,054,155 補助及受贈收入 42,055,700 50,752,854 (8,697,154) (17.14)
3,107,288 財務收入 3,576,426 1,500,000 2,076,426 138.43
5,256,994 其他收入 5,124,449 7,023,200 (1,898,751) (27.04)

164,271,607 各項成本與費用 151,438,667 158,125,834 (6,687,167) (4.23)
3,023,817 董事會支出 2,267,608 3,766,600 (1,498,992) (39.80)

29,614,934 行政管理支出 30,143,030 29,937,631 205,399 0.69
122,375,390 教學研究及訓輔支出 109,014,894 115,625,345 (6,610,451) (5.72)

4,954,292 獎助學金支出 5,790,268 4,833,709 956,559 19.79
325,679 推廣教育支出 135,094 716,280 (581,186) (81.14)
605,312 產學合作支出 962,866 700,000 262,866 37.55

3,372,183 其他支出 3,124,907 2,546,269 578,638 22.72
21,714,665 本期餘絀 7,590,776 8,673,512 (1,082,736) (12.48)

項                目
（本）學年度
決算數

(1)

（本）學年度
預算數

(2)
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全1頁第1頁

單位：新臺幣元

項                目

營運活動現金流量 17,639,600 54,633,397
本期餘絀 7,590,776 21,714,665
利息股利之調整 (3,576,426) (3,107,288)
未計利息股利之本期餘絀 4,014,350 18,607,377
調整項目
加：不產生現金流出之成本與費用 24,076,613 25,011,632
減：不產生現金流入之收入 (60,968) 0
流動資產調整項目淨（增）減數 (2,721,126) 2,198,980
流動負債調整項目淨增（減）數 (11,237,267) 5,552,206
未計利息股利之現金流入（流出） 14,071,602 51,370,195
收取利息 3,567,998 3,263,202
收取股利 0 0
支付利息 0 0

營運活動淨現金流入（出） 17,639,600 54,633,397
投資活動現金流量 (16,545,742) (15,586,324)
減少特種基金收現數 3,287,771 3,505,336
減：增加不動產、房屋及設備付現數 (14,745,387) (13,787,532)
增加無形資產付現數 (630,600) (563,865)
增撥特種基金付現數 (4,457,526) (4,740,263)
投資活動淨現金流入（出） (16,545,742) (15,586,324)

籌資活動現金流量 155,946 329,763
增加代收款項收現數 10,609,225 10,453,780
收取存入保證金收現數 479,600 354,530
減：減少代收款項付現數 (10,547,059) (10,373,241)
退回存入保證金付現數 (385,820) (105,306)
籌資活動淨現金流入（出） 155,946 329,763

匯率變動對現金及銀行存款之影響 0 0
本期現金及銀行存款淨流入（出） 1,249,804 39,376,836
期初現金及銀行存款餘額 308,494,472 269,117,636
期末現金及銀行存款餘額 309,744,276 308,494,472

（本）學年度
決算數

（上）學年度
決算數
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育英醫護管理專科學校

現金收支概況表

113學年度
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

經常門現金收入 149,071,566 192,048,031 (42,976,465) (22.38)
學雜費收入 106,861,642 114,402,495 (7,540,853) (6.59)
推廣教育收入 448,360 560,028 (111,668) (19.94)
產學合作收入 962,866 605,312 357,554 59.07
補助及受贈收入 42,055,700 62,054,155 (19,998,455) (32.23)
財務收入 3,576,426 3,107,288 469,138 15.10
其他收入 5,124,449 5,256,994 (132,545) (2.52)
減：不產生現金流入之收入 (60,968) 0 (60,968) -
資產負債項目調整增（減）數 (9,888,481) 5,905,845 (15,794,326) -
利息股利調整數 (8,428) 155,914 (164,342) -

經常門現金支出 131,431,966 137,414,634 (5,982,668) (4.35)
董事會支出 2,267,608 3,023,817 (756,209) (25.01)
行政管理支出 30,143,030 29,614,934 528,096 1.78
教學研究及訓輔支出 109,014,894 122,375,390 (13,360,496) (10.92)
獎助學金支出 5,790,268 4,954,292 835,976 16.87
推廣教育支出 135,094 325,679 (190,585) (58.52)
產學合作支出 962,866 605,312 357,554 59.07
其他支出 3,124,907 3,372,183 (247,276) (7.33)
減：不產生現金流出之成本與費用 (24,076,613) (25,011,632) 935,019 (3.74)
資產負債項目調整增（減）數 4,069,912 (1,845,341) 5,915,253 -
利息調整數 0 0 0 -

經常門現金餘絀 17,639,600 54,633,397 (36,993,797) (67.71)
出售資產現金收入 0 0 0 -
購置動產、無形資產及其他資產現金支出 13,290,987 13,886,397 (595,410) (4.29)
機械儀器及設備 10,264,989 9,515,381 749,608 7.88
圖書及博物 396,028 907,834 (511,806) (56.38)
其他設備 1,999,370 2,899,317 (899,947) (31.04)
電腦軟體 630,600 563,865 66,735 11.84

扣減不動產支出前現金餘絀 4,348,613 40,747,000 (36,398,387) (89.33)
購置不動產現金支出 2,085,000 465,000 1,620,000 348.39
土地改良物 1,210,000 465,000 745,000 160.22
房屋及建築 875,000 0 875,000 -

本期現金餘絀 2,263,613 40,282,000 (38,018,387) (94.38)

項                目
(本)學年度
決算數

(1)

(上)學年度
決算數

(2)
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借款變動表
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單位：新臺幣元

借款對象 借款用途 借款期間
期初
金額

本學年度
舉借金額

本學年度
償還金額

期末金額 利率
保證情形
及

償還方式
備註

合計 0 0 0 0
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收入明細表

113學年度
全1頁第1頁

單位：新臺幣元

項                目 備                註
%

學雜費收入 106,861,642 105,993,292 868,350 0.82 1. 上學期學生數  : 1,704人。  
下學期學生數  : 1,669人。

學費收入 79,753,298 77,780,588 1,972,710 2.54
雜費收入 26,228,332 27,295,944 (1,067,612) (3.91)
實習實驗費收入 880,012 916,760 (36,748) (4.01)

推廣教育收入 448,360 800,000 (351,640) (43.96)推廣教育開班較預期減少
產學合作收入 962,866 730,000 232,866 31.90產學合作案較預期增加
補助及受贈收入 42,055,700 50,752,854 (8,697,154) (17.14)補助款較預期減少
補助收入 40,553,700 48,752,854 (8,199,154) (16.82)補助款金額較預期減少
受贈收入 1,502,000 2,000,000 (498,000) (24.90)受贈收入較預期減少

財務收入 3,576,426 1,500,000 2,076,426 138.43利息收入較預期增加
利息收入 2,937,308 1,000,000 1,937,308 193.73利息收入較預期增加
基金收益 639,118 500,000 139,118 27.82基金收益較預期增加

其他收入 5,124,449 7,023,200 (1,898,751) (27.04)其他收入較預期減少
試務費收入 4,250 50,000 (45,750) (91.50)試務費收入較預期減少
住宿費收入 2,803,868 3,823,200 (1,019,332) (26.66)住宿人數較預期減少
雜項收入 2,316,331 3,150,000 (833,669) (26.47)雜項收入較預期減少

合計 159,029,443 166,799,346 (7,769,903) (4.66)

決算數 預算數
比較

差異
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成本與費用明細表

113學年度
全1頁第1頁

單位：新臺幣元

項                目 備                註
%

董事會支出 2,267,608 3,766,600 (1,498,992) (39.80)實際金額較預算數少
人事費 1,796,508 2,266,600 (470,092) (20.74)依總收入百分之一編列  董監事薪資1,34

3,258元及職員薪資453,250元。
業務費 151,100 500,000 (348,900) (69.78)依總收入之千分之三編列
出席及交通費 320,000 1,000,000 (680,000) (68.00)依總收入之千分之七編列

行政管理支出 30,143,030 29,937,631 205,399 0.69
人事費 5,756,310 8,900,000 (3,143,690) (35.32)人員減少
業務費 11,447,598 11,614,631 (167,033) (1.44)
維護費 2,141,567 1,887,400 254,167 13.47實際數較預算數增加
退休撫卹費 366,386 510,000 (143,614) (28.16)人員減少
折舊及攤銷 10,431,169 7,025,600 3,405,569 48.47執行購置進度較預期超前，折舊增加

教學研究及訓輔支出 109,014,894 115,625,345 (6,610,451) (5.72)
人事費 73,513,852 77,401,400 (3,887,548) (5.02)
業務費 21,138,470 18,158,429 2,980,041 16.41計畫執行進度超前
維護費 1,965,328 1,100,000 865,328 78.67計畫執行進度超前
退休撫卹費 3,168,672 4,726,000 (1,557,328) (32.95)實際數較預算數減少
折舊及攤銷 9,228,572 14,239,516 (5,010,944) (35.19)執行購置進度較預期超前，折舊增加

獎助學金支出 5,790,268 4,833,709 956,559 19.79實際數較預算數增加
獎學金支出 992,000 509,000 483,000 94.89實際數較預算數增加
民間捐贈獎學金支出 290,000 210,000 80,000 38.10
學校自付獎學金支出 702,000 299,000 403,000 134.78
助學金支出 4,798,268 4,324,709 473,559 10.95實際數較預算數增加
政府補助助學金支出 1,961,909 2,000,000 (38,091) (1.90)
學校自付助學金支出 2,836,359 2,324,709 511,650 22.01

推廣教育支出 135,094 716,280 (581,186) (81.14)開班數較預期減少
人事費 115,200 700,000 (584,800) (83.54)開班數較預期減少
業務費 19,894 16,280 3,614 22.20實際數較預算數增加

產學合作支出 962,866 700,000 262,866 37.55產學合作項目增加
人事費 313,330 420,000 (106,670) (25.40)實際數較預算數減少
業務費 649,536 280,000 369,536 131.98產學合作項目增加

其他支出 3,124,907 2,546,269 578,638 22.72實際數較預算數增加
試務費支出 335,916 340,000 (4,084) (1.20)
財產交易短絀 1,950,489 1,123,269 827,220 73.64財產交易短絀實際數較預算數增加
超額年金給付 745,550 828,000 (82,450) (9.96)
雜項支出 92,952 255,000 (162,048) (63.55)實際數較預算數減少

合計 151,438,667 158,125,834 (6,687,167) (4.23)

決算數 預算數
比較

差異



編號：209
育英醫護管理專科學校

現金明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

零用金 100,000
合            計 100,000

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

銀行存款明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

支票存款 43,321,933
活期存款 124,282,343
定期存款 142,040,000

合            計 309,644,276

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

應收款項明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

其他應收款 203,139
合            計 203,139

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

預付款項明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

調整113學年度其他政府之補助款轉預收款/未入帳學校先行墊付之款項 81,328
調整113學年度三大補助收入轉入預收預付款項 2,690,690
大社校區土地租金114.08.01-114.10.31(219103*3) 657,311
預支BM1140630002 6,621

合            計 3,435,950

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

特種基金明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

設校基金 32,000,000
學生就學獎補助基金 75,756
捐贈校務基金 8,402,352

合            計 40,478,108

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

遞延資產明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

台糖新設校區權利金(109年11月01日至129年10月31日)共20年 8,899,067
新社區整地工程款(93年08月至139年7月)共46年 47,070,966

合            計 55,970,033

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

應付款項明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

應付薪資及獎金 1,438,302
應付保險費 1,729,103
應付勞務費 119,000
其他應付款 456,095

合            計 3,742,500

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

預收款項明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

收114(一)學雜費預收款 1,567,309
收203名學生暑修學分費 1,065,000
調整113學年度工讀金之補助收入轉入預收款項 104,742
調整113學年度三大補助收入轉入預收款項 6,068,934
調整113學年度教育部之補助收入轉入預收款項 4,376,978

合            計 13,182,963

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

代收款項明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

代收款項 50,709
代收-保費 68,991
代收-所得稅 48,620
代收-其他代扣款 179,267
代收-行政管理費 869,159
代收-二代健保 22,682
代收保費-勞保 128,673
代收保費-健保 221,635

合            計 1,589,736

金            額



編號：209
育英醫護管理專科學校

存入保證金明細表

114年7月31日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元
摘            要

工程及設備履約保證金 1,728,009
合            計 1,728,009

金            額



編號：210
育英醫護管理專科學校

最近3年財務分析表

111學年度至113學年度
全1頁第1頁

貨幣單位：新臺幣元

項目
計算數據及比率

113學年度 112學年度 111學年度
學雜費收
入占總收
入比率

(%)

學雜費收入 / 總收入 *
100%

106,861,642
159,029,443
*100%
=67.20%

114,402,495
185,986,272
*100%
=61.51%

116,586,354
174,655,946
*100%
=66.75%

流動比率
(%)

流動資產 / 流動負債 *
100%

313,383,365
18,515,199

*100%
=1692.57%

309,404,007
29,690,300

*100%
=1042.10%

272,382,065
24,057,555

*100%
=1132.21%

負債比率
(%)

(負債總額 - 應付代管資
產) / (資產總額 - 代管資
產淨額) * 100%

(20,243,208-0)
(749,034,229-0)
*100%
=2.70%

(31,324,529-0)
(752,524,774-0)
*100%
=4.16%

(25,442,560-0)
(724,928,140-0)
*100%
=3.51%

學雜費收
入變動率

(%)

(本學年度學雜費收入 -
上學年度學雜費收入) /
上學年度學雜費收入 *

100%

(106,861,642-114,402,495)
114,402,495

*100%
=-6.59%

(114,402,495-116,586,354)
116,586,354

*100%
=-1.87%

(116,586,354-121,854,436)
121,854,436

*100%
=-4.32%

現金餘絀
變動率

(%)

(本學年度扣減不動產前
現金餘絀 - 上學年度扣
減不動產前現金餘絀) /
本學年度總收入 * 100%

(4,348,613-40,747,000)
159,029,443

*100%
=-22.89%

(40,747,000-30,332,856)
185,986,272

*100%
=5.60%

(30,332,856-18,951,455)
174,655,946

*100%
=6.52%

本期餘絀
比率
(%)

本期餘絀 / 總收入 *
100%

7,590,776
159,029,443
*100%
=4.77%

21,714,665
185,986,272
*100%
=11.68%

17,348,719
174,655,946
*100%
=9.93%

現金流量
比率
(%)

(營運活動現金流量 + 附
屬機構淨匯回數 - 購置
動產、無形資產及其他
資產現金支出) / 流動負

債 * 100%

(17,639,600+0-13,290,987)
18,515,199

*100%
=23.49%

(54,633,397+0-13,886,397)
29,690,300

*100%
=137.24%

(39,215,531+0-8,882,675)
24,057,555

*100%
=126.08%

速動比率
(%)

(流動資產 - 存貨 - 預付
款項) / 流動負債 * 100%

(313,383,365-0-3,435,950)
18,515,199

*100%
=1674.02%

(309,404,007-0-714,824)
29,690,300

*100%
=1039.70%

(272,382,065-0-2,913,804)
24,057,555

*100%
=1120.10%

負債權益
比率
(%)

總負債期末餘額 / (累積
餘絀 + 未指定用途權益

基金) * 100%

20,243,208
(147,970,503+540,342,410)
*100%
=2.94%

31,324,529
(178,071,538+503,820,354)
*100%
=4.59%

25,442,560
(177,796,273+483,615,881)
*100%
=3.85%

短期可用
資金比率

【現金及銀行存款 + 流
動金融資產 + 應收款項
- (流動負債 - 預收款項
+ 存入保證金 + 應付退
休及離職金)】/ 人事費
總額(含退休撫卹及超額
年金給付) * 100%

309,744,276+0+203,139-
(18,515,199-

13,182,963+1,728,009+0)
85,775,808

*100%
=353.11%

308,494,472+0+194,711-
(29,690,300-

23,071,444+1,634,229+0)
93,274,094

*100%
=322.10%

269,117,636+0+350,625-
(24,057,555-

17,165,599+1,385,005+0)
92,308,638

*100%
=282.95%

短期可用
資金

現金及銀行存款 + 流動
金融資產 + 應收款項 -
(流動負債 - 預收款項 +
存入保證金 + 應付退休

及離職金)

309,744,276+0+203,139-
(18,515,199-

13,182,963+1,728,009+0)
=302,887,170

308,494,472+0+194,711-
(29,690,300-

23,071,444+1,634,229+0)
=300,436,098

269,117,636+0+350,625-
(24,057,555-

17,165,599+1,385,005+0)
=261,191,300

舉債指數 (貨幣性負債 - 貨幣性資
產) / 扣減不動產支出前

現金餘絀

(7,060,245-350,425,523)
4,348,613

=0.00

(8,253,085-347,997,536)
40,747,000

=0.00

(8,276,961-307,541,687)
30,332,856

=0.00

計算公式
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